
Celní deklarace Země zastoupené osoby Datum propuštění Kód měny Fakturovaná částka Směnný kurz Druh obchodu Režim Základ pro vyměření poplatku(celní hodnota) Zboží Zboží Statistická hodnota Vyměřené clo Kód zboží    Kód zboží    Kód zboží    Kód zboží    Kód zboží    Kód zboží    

18CZ6500001FIFIKV3 CZ 2.10.2018 USD 297 21,796 3 40 6466 8537109899 Tabule, skříně a  podobné kombinace zařízení pro elektrické ovládání nebo rozvod el . proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě spojovacích přís trojů pro drátové telefonní přís troje nebo telegrafické přís troje, čís l icových ovládacích panelů se zabu 6606 136 8500000000 8500000000 8537109800 8537000000 8537109800

18CZ6500001FIFIKV3 CZ 2.10.2018 USD 297 21,796 3 40 374 4016930090 Plochá těsnění, podložky a  jiná  těsnění z vulkanizovaného kaučuku (ne z tvrdého a  lehčeného kaučuku) 444 10 4016930000 4016930090 4000000000

18CZ6500001FIFIKV3 CZ 2.10.2018 USD 297 21,796 3 40 1108 8503009999 Části  a  součásti  vhodné pro použi tí výhradně nebo hlavně pro elektrické motory a  generátory a  elektrické generátorová soustrojí a  rotační měniče, jinde neuvedené ani  nezahrnuté (kromě z l i tiny nebo l i té ocel i  a  nemagnetických přídržných kro 1210 30 8503000000 8503009999 8503009900 8500000000 8500000000

18CZ6500001FIFIKV3 CZ 2.10.2018 USD 297 21,796 3 40 576 3926909790 Výrobky z plastů a  výrobky z jiných materiá lů čísel  3901 - 3914, j.n. 668 38 3926909790 3900000000 3926909700 3900000000 3926909700

18CZ61000010ZPZQQ8 CZ 9.10.2018 EUR 80 25,43 3 40 2723 6406101090 Svršky a  jejich části  a  součásti , z usně (kromě opatek) 3380 0 6406101000 6406100000 6400000000 6406101000 6406000000

18CZ65000017PL81Y0 CZ 28.11.2018 USD 90 22,685 3 40 2042 9027101000 Analyzátory plynů nebo kouře, elektronické 2042 0 9027101000 9000000000 9027100000 9027100000 9027100000

18CZ6100001FNAKBQ3 CZ 9.10.2018 EUR 80 25,43 3 40 2035 6406101090 Svršky a  jejich části  a  součásti , z usně (kromě opatek) 1925 0 6400000000 6406000000 6406101000 6406101000 6406100000

18CZ650000176EKN26 CZ 9.10.2018 USD 1229,92 21,796 3 40 436 3926909790 Výrobky z plastů a  výrobky z jiných materiá lů čísel  3901 - 3914, j.n. 436 29 3926909700 3900000000 3900000000 3926909790 3926909700

18CZ650000176EKN26 CZ 9.10.2018 USD 1229,92 21,796 3 40 26372 8501109390 Motory na  s třídavý proud, s  výkonem <= 37,5 W (kromě synchronních motorů s  výkonem <= 18 W) 26372 713 8500000000 8501109390 8501109300 8501000000 8500000000

18CZ65000014LR4AF5 CZ 3.10.2018 USD 78,9 21,796 3 40 1720 8501109990 Motory na  s tejnosměrný proud, s  výkonem <= 37,5 W 1720 0 8501109990 8501109900 8500000000 8500000000 8501000000

18CZ6500001IVXGZM2 CZ 19.10.2018 USD 60,27 21,796 3 40 3370 8479899790 Stroje, přís troje a  mechanická  zařízení, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 3986 0 8400000000 8479899700 8479899790 8400000000 8479899790

18CZ6500001HWVEM40 CZ 10.10.2018 USD 200 21,796 3 40 7426 8517620000 Zařízení pro příjem, konverzi  a  vys ílání nebo regeneraci  hlasu, obrazů nebo jiných dat, včetně přepínacích a  směrovacích přís trojů (kromě telefonních přís trojů, včetně telefonů pro celulární s ítě nebo jiné bezdrátové s ítě) 10270 0 8500000000 8500000000 8517620000 8517620000 8517620000

18CZ6500001F2JBQI0 CZ 22.10.2018 USD 400 21,796 3 40 11807 4911990000 Tiskoviny j.n. 12627 0 4911990000 4900000000 4900000000

18CZ6500001H42W197 CZ 2.10.2018 USD 54,2 21,796 3 40 5359 8538909999 Části  a  součásti  vhodné pro použi tí se zařízeními  čísel  8535, 8536 nebo 8537, j.n. (kromě elektronických sestav, tabul í, panelů, ovládacích s tolů, pultů, skříní a  jiných základen pro výrobky čís la  8537, nevybavených přís troji  a  sond polovod 6612 0 8500000000 8500000000 8538909900

18CZ6500001I4LJ4P8 CZ 10.11.2018 USD 40 22,685 3 40 1229 9027905000 Části , součásti  a  přís lušenství přís trojů a  zařízenů pro fyziká lní/chemické rozbory,na  ka lorimetrické, akustické/fotometrické měření,na  měření/kontrolu viskozi ty, pórovi tosti , roztažnosti  nebo pod. přís trojů a  zařízenů (kromě analyzátorů pl 1366 0 9027905000 9000000000 9027905000

18CZ6500001178V442 CZ 8.11.2018 EUR 32202 25,83 2 61 1231 8544429090 Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, i zolované, vybavené přípojkami  (kromě používaných pro telekomunikace) 1352 0 8500000000 8544429000 8500000000

18CZ6500001178V442 CZ 8.11.2018 EUR 32202 25,83 2 61 704595 8518900099 Části  a  součásti  mikrofonů, reproduktorů, s luchátek a  ostatních přís trojů čís la  8518, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 705201 0 8500000000 8500000000 8518900000

18CZ6500001178V442 CZ 8.11.2018 EUR 32202 25,83 2 61 129386 8518309590 Sluchátka  všech druhů, též kombinovaná s  mikrofonem, a  soupravy (sady) sestávající z mikrofonu a  jednoho nebo více reproduktorů (kromě telefonních přís trojů a  drátových mikrotelefonů) 129689 0 8518309590 8500000000 8500000000

18CZ610000135PFX31 CZ 18.10.2018 EUR 80 25,43 3 40 2723 6406101090 Svršky a  jejich části  a  součásti , z usně (kromě opatek) 3381 0 6400000000 6406101000 6406100000 6406101000 6406000000

18CZ6500001HLUTHR4 CZ 5.11.2018 USD 38 22,685 3 40 1927 7415390000 Háky se a  podobné výrobky, se závi tem, z mědi 2247 0 7415390000 7400000000

18CZ6100001163CE08 CZ 1.11.2018 CHF 2237,6 22,713 3 40 50823 8538100090 Tabule, panely, ovládací s toly, pulty, skříně a  jiné základny pro výrobky čís la  8537, nevybavené přís troji 50695 305 8538100000 8500000000 8500000000

18CZ6500001BFC3BG0 CZ 2.11.2018 USD 278,49 22,685 3 40 9298 8536699099 Zástrčky a  zásuvky pro napětí <= 1 000 V (kromě pro koaxiá lní kabely a  desky plošných spojů) 9886 214 8500000000 8536699000 8500000000

18CZ6500001E9GH0K0 CZ 17.10.2018 USD 50000 21,796 1 40 1089809 8483908990 Ozubená kola , řetězová kola  a  jiné součásti  převodů, předkládané samostatně a  části  a  součásti  č. 8483, jinde neuvedené ani  nezahrnuté (kromě z l i tiny nebo l i té ocel i ) 1089809 29425 8483908990 8400000000 8400000000

18CZ6500001EKUNL53 CZ 9.11.2018 USD 357,01 22,685 3 40 2918 8501109990 Motory na  s tejnosměrný proud, s  výkonem <= 37,5 W 3541 79 8500000000 8500000000 8501109990 8501000000 8501109900

18CZ6500001EKUNL53 CZ 9.11.2018 USD 357,01 22,685 3 40 8053 8501109990 Motory na  s tejnosměrný proud, s  výkonem <= 37,5 W 8292 218 8501000000 8500000000 8501109990 8501109900 8500000000

18CZ6500001114NFK9 CZ 8.10.2018 USD 250 21,796 3 40 7076 8544429090 Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, i zolované, vybavené přípojkami  (kromě používaných pro telekomunikace) 7564 234 8544429000 8500000000 8500000000

18CZ6500001498YMP9 CZ 1.10.2018 USD 38,04 21,796 3 40 2457 8534001100 Desky plošných spojů, vícevrstvé, sestávající pouze z vodičových prvků a  kontaktů 2945 0 8500000000 8534000000 8500000000

18CZ65000014BSLK75 CZ 2.10.2018 CAD 100 16,802 3 40 2249 9027101000 Analyzátory plynů nebo kouře, elektronické 2409 0 9027100000 9027100000 9027100000 9000000000 9027101000

18CZ6100001414UQ74 CZ 15.11.2018 CHF 1298,88 22,713 3 40 29502 9030900000 Části , součásti  a  přís lušenství přís trojů a  zařízení na  měření nebo kontrolu elektrických vel ičin nebo pro detekci  ionizujícího záření j.n. 29413 0 9000000000 9030900000 9030000000

18CZ6500001HHYK9I3 CZ 5.10.2018 EUR 34,5 25,43 1 40 1585 7318169290 Matice, ze železa  nebo z ocel i , jiné než nerezavějící, s  vni třním průměrem <= 12 mm (kromě nýtovacích matic a  samojis tných matic) 2165 0 7300000000 7318169200 7318000000

18CZ61000011F2US26 CZ 13.11.2018 USD 168,36 22,685 3 40 5705 6403400000 Obuv, mající ochrannou kovovou špičku se zevní podešví z kaučuku, plastů, usně nebo kompozitní usně a  se svrškem z usně 6244 0 6403000000 6400000000 6403400000 6403000000 6403400000

18CZ61000014VHKYK2 CZ 15.11.2018 EUR 33 25,83 3 40 75 6406905090 Odstranitelné s télky a  ostatní odstranitelné přís lušenství 121 0 6406905000 6400000000 6406900000 6406000000 6406900000

18CZ61000014VHKYK2 CZ 15.11.2018 EUR 33 25,83 3 40 1466 6403400000 Obuv, mající ochrannou kovovou špičku se zevní podešví z kaučuku, plastů, usně nebo kompozitní usně a  se svrškem z usně 2078 0 6403000000 6400000000 6403400000 6403000000 6403400000

18CZ65000014KGEG20 CZ 4.10.2018 USD 5538,28 21,796 1 40 121111 9029900090 Části , součásti  a  přís lušenství otáčkoměrů, počítačů výrobků, taxametrů, měřičů ujeté vzdálenosti , krokoměrů a  podobných přís trojů, ukazatelů rychlosti , tachometrů a  s troboskopů, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 121203 2665 9000000000 9029900090

18CZ6500001C7PIGB8 CZ 4.10.2018 EUR 250 25,43 1 40 8148 7326909890 Výrobky ze železa  nebo ocel i , jinde neuvedené ani  nezahrnuté 8404 0 7326909800 7300000000 7326909800 7326000000 7300000000

18CZ65000010QWZW35 CZ 27.11.2018 USD 150 22,685 3 40 3403 6506101000 Pokrývky hlavy ochranné z plastů, též podš ívané nebo zdobené 3403 0 6506100000 6500000000 6506100000 6506000000 6506100000 6506101000

18CZ6500001AFUCL94 CZ 29.11.2018 USD 526,98 22,685 3 40 22864 8479899790 Stroje, přís troje a  mechanická  zařízení, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 27540 389 8479899790 8400000000 8479899790 8479899700 8400000000

18CZ6500001761SL86 CZ 22.10.2018 USD 345,78 21,796 1 40 2230 8536309090 Zařízení k ochraně elektrických obvodů pro napětí <= 1 000 V, pro proud > 125 A (kromě pojis tek a  automatických vypínačů elektrických obvodů) 2250 14 8500000000 8536300000 8500000000

18CZ6500001761SL86 CZ 22.10.2018 USD 345,78 21,796 1 40 627 8533210000 Pevné elektrické rezis tory pro výkon <= 20 W (kromě topných rezis torů - odporů) 679 0 8500000000 8533000000 8500000000

18CZ6500001761SL86 CZ 22.10.2018 USD 345,78 21,796 1 40 2263 8532240000 Pevné elektrické kondenzátory, s  keramickým dielektrikem, vícevrstvé (kromě s i lových kondenzátorů) 2335 0 8532000000 8500000000 8532000000 8500000000

18CZ6500001761SL86 CZ 22.10.2018 USD 345,78 21,796 1 40 2222 8541100000 Diody (kromě fotosenzi tivních nebo diod vyzařujících světlo - LED diod) 2274 0 8500000000 8500000000 8541000000

18CZ6500001BT7FE59 CZ 26.11.2018 USD 125 22,685 3 40 1051 0902300000 Černý ča j (fermentovaný) a  ča j částečně fermentovaný, v bezprostředním obalu o obsahu <= 3 kg 1162 0 0902000000 0902000000 0902000000 0902300000 0900000000

18CZ6500001BT7FE59 CZ 26.11.2018 USD 125 22,685 3 40 824 6912002191 Stolní a  kuchyňské nádobí a  náčiní z běžné keramiky (kromě sošek a  jiných ozdobných předmětů, hrnců, nádob, demižonů a  podobných výrobků používaných pro přepravu nebo balení zboží, kromě přís trojů na  mletí kávy a  mlýnků na koření s  nádobami 935 0 6912002191 6912002100 6912002191 6900000000 6900000000

18CZ6500001BT7FE59 CZ 26.11.2018 USD 125 22,685 3 40 1287 6403400000 Obuv, mající ochrannou kovovou špičku se zevní podešví z kaučuku, plastů, usně nebo kompozitní usně a  se svrškem z usně 1502 0 6403000000 6400000000 6403000000 6403400000 6403400000

18CZ6500001BT7FE59 CZ 26.11.2018 USD 125 22,685 3 40 2566 6403999600 Obuv se zevní podešví z kaučuku, plastů, usně nebo kompozitní usně a  se svrškem z usně, se s télkou o délce  >= 24 cm, pánská (kromě č. 6403.11.00-6403.40.00, 6403.99.11. 6403.99.36, 6403.99.50) 2995 0 6403000000 6403000000 6400000000 6403990000 6403999600

18CZ6500001JT799I1 CZ 8.10.2018 USD 28,41 21,796 1 40 829 4901990000 Tiš těné knihy, brožury, letáky a  podobné tiskoviny (kromě těch v jednotl ivých l i s tech a  periodik a  publ ikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a  s lovníků a  encyklopedi í) 829 0 4900000000 4901990000 4900000000

18CZ6500001FZYPHS1 CZ 10.10.2018 EUR 300 25,43 1 40 11610 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 12180 256 8414900000 8414900090 8400000000 8414900090 8400000000

18CZ6500001HAWIIM2 CZ 19.10.2018 USD 319,32 21,796 3 40 8631 8544429090 Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, i zolované, vybavené přípojkami  (kromě používaných pro telekomunikace) 9347 285 8500000000 8544429000 8500000000

18CZ65000013A47ND8 CZ 29.10.2018 USD 1000 21,796 3 40 30948 6506101000 Pokrývky hlavy ochranné z plastů, též podš ívané nebo zdobené 33530 836 6506100000 6506100000 6506000000 6506100000 6500000000 6506101000

18CZ6500001HMT23P6 CZ 8.11.2018 USD 500 22,685 3 40 12774 3919108090 Pásky (pruhy), z plastů, samolepicí, v rol ích o š ířce <= 20 cm (kromě s  vrs tvou nevulkanizovaného přírodního nebo syntetického kaučuku) 13204 831 3919108000 3900000000 3900000000

18CZ6500001JHYM493 CZ 15.10.2018 USD 148,17 21,796 3 40 2647 8403909000 Části  a  součásti  kotlů k ústřednímu vytápění (kromě z l i tiny a  výrobků č. 8402) 3079 0 8403000000 8400000000 8400000000

18CZ6500001JHYM493 CZ 15.10.2018 USD 148,17 21,796 3 40 2640 8534009000 Desky plošných spojů ostatní, sestávající pouze z vodičových prvků, kontaktů a  s  da lš ími  pas ivními  prvky (kromě sestávajících pouze z vodičových prvků a  kontaktů) 2825 0 8500000000 8500000000 8534000000

18CZ6500001HIXKS64 CZ 23.11.2018 USD 1429,81 22,685 3 40 130 8536490099 Relé pro napětí > 60 V, a le <= 1 000 V 135 3 8536490000 8500000000 8500000000

18CZ6500001HIXKS64 CZ 23.11.2018 USD 1429,81 22,685 3 40 38032 8501101090 Synchronní motory, s  výkonem <= 18 W 39641 1788 8501101090 8500000000 8501000000 8500000000 8501101000

18CZ65000013UUQWD8 CZ 15.11.2018 USD 15668,64 22,685 3 40 364046 8479899790 Stroje, přís troje a  mechanická  zařízení, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 367732 6189 8400000000 8479899790 8479899790 8400000000 8479899700

18CZ6500001H0XFWQ8 CZ 28.11.2018 USD 48 22,685 3 40 3052 6307909899 Jednorázové roušky vyrobené z texti l i í č. 5603,ne:pro chirurgické zákroky 5356 0 6307909800 6307909800 6300000000 6307909800

18CZ6500001477P9D6 CZ 26.10.2018 USD 3204,55 21,796 1 40 70928 8483109590 Hlavní nebo hnací hřídele, krá lovské hřídele, vačkové hřídele, výstředný hřídel  a  jiné převodové hřídele (kromě kl iky, kl ikové hřídele a  kloubové hřídele) 71236 2838 8400000000 8483109590 8483109590 8400000000

18CZ6500001CA0QKL0 CZ 23.10.2018 USD 90 21,796 1 40 2307 7326909890 Výrobky ze železa  nebo ocel i , jinde neuvedené ani  nezahrnuté 2375 0 7326900000 7300000000 7326909800 7326909800 7326000000

18CZ65000018FIL3U8 CZ 26.10.2018 USD 830 21,796 1 40 17895 8542399000 Elektronické integrované obvody (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integrovaných obvodů a  procesorů, řídících jednotek, pamětí a  zes i lovačů) 18091 0 8500000000 8542000000 8500000000

18CZ610000107J1TB2 CZ 17.10.2018 EUR 64 25,43 3 40 2316 6406101090 Svršky a  jejich části  a  součásti , z usně (kromě opatek) 2973 0 6400000000 6406000000 6406101000 6406101000 6406100000

18CZ65000017D2HIQ5 CZ 15.10.2018 USD 88,4 21,796 1 40 2291 7113110000 Šperky a  klenoty a  jejich části  a  součásti  ze s tříbra , též plátovaného nebo jinak pokoveného jiným drahým kovem 2497 0 7113000000 7113110000 7113000000 7113110000 7100000000

18CZ65000017D2HIQ5 CZ 15.10.2018 USD 88,4 21,796 1 40 239 4911990000 Tiskoviny j.n. 291 0 4900000000 4911990000 4900000000

18CZ65000010BI5CE9 CZ 15.11.2018 USD 1587 22,685 1 40 37518 8517620000 Zařízení pro příjem, konverzi  a  vys ílání nebo regeneraci  hlasu, obrazů nebo jiných dat, včetně přepínacích a  směrovacích přís trojů (kromě telefonních přís trojů, včetně telefonů pro celulární s ítě nebo jiné bezdrátové s ítě) 38168 0 8517620000 8500000000 8517620000 8517620000 8500000000

18CZ65000019P6RHV5 CZ 18.10.2018 USD 213,9 21,796 1 40 5032 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 5141 111 8414900090 8414900000 8400000000 8400000000 8414900090

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 7390 8532240000 Pevné elektrické kondenzátory, s  keramickým dielektrikem, vícevrstvé (kromě s i lových kondenzátorů) 7409 0 8500000000 8532000000 8532000000 8500000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 5659 8541100000 Diody (kromě fotosenzi tivních nebo diod vyzařujících světlo - LED diod) 5678 0 8500000000 8541000000 8500000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 8356 8505110099 Permanentní magnety a  výrobky určené ke zmagnetizování na  permanentní magnety, z kovu 8387 184 8500000000 8505110099 8500000000 8505110000 8505110000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 8659 8532240000 Pevné elektrické kondenzátory, s  keramickým dielektrikem, vícevrstvé (kromě s i lových kondenzátorů) 8678 0 8500000000 8532000000 8500000000 8532000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 2333 8541210000 Tranzis tory, se ztrátovým výkonem < 1 W (kromě fotosenzi tivních tranzis torů) 2357 0 8500000000 8541000000 8500000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 2374 8541100000 Diody (kromě fotosenzi tivních nebo diod vyzařujících světlo - LED diod) 2382 0 8500000000 8541000000 8500000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 15013 8542326100 Permanentní programovatelné paměti , vymazatelné elektricky "Flash E2PROM", s  kapaci tou paměti  <= 512 Mbitů (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integrovaných obvodů) 15039 0 8542000000 8542326100 8500000000 8500000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 18211 8532240000 Pevné elektrické kondenzátory, s  keramickým dielektrikem, vícevrstvé (kromě s i lových kondenzátorů) 18219 0 8500000000 8532000000 8500000000 8532000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 7909 8532240000 Pevné elektrické kondenzátory, s  keramickým dielektrikem, vícevrstvé (kromě s i lových kondenzátorů) 7926 0 8532000000 8500000000 8500000000 8532000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 11932 8542399000 Elektronické integrované obvody (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integrovaných obvodů a  procesorů, řídících jednotek, pamětí a  zes i lovačů) 11940 0 8500000000 8500000000 8542000000

18CZ6500001DA1LL81 CZ 22.10.2018 USD 5275,31 21,796 1 40 26956 8542399000 Elektronické integrované obvody (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integrovaných obvodů a  procesorů, řídících jednotek, pamětí a  zes i lovačů) 26973 0 8500000000 8500000000 8542000000

18CZ6100001F4T8L44 CZ 5.10.2018 USD 11865 21,796 1 40 260091 8471800000 Jednotky zařízení pro automatizované zpracování dat (kromě procesorových jednotek, vs tupních nebo výstupních jednotky a  paměťových jednotek) 260536 0 8471000000 8400000000 8400000000 8471000000

18CZ6500001G2LR8L1 CZ 17.10.2018 USD 1000 21,796 1 40 24672 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 25530 543 8414900090 8414900090 8414900000 8400000000 8400000000

18CZ65000019ZSTHB9 CZ 6.11.2018 CZK 2666,05 1 1 40 2899 4901990000 Tiš těné knihy, brožury, letáky a  podobné tiskoviny (kromě těch v jednotl ivých l i s tech a  periodik a  publ ikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a  s lovníků a  encyklopedi í) 2899 0 4901990000 4900000000 4900000000

18CZ6500001CAQK3I5 CZ 13.11.2018 USD 244,4 22,685 1 40 5545 8504409090 Statické měniče (kromě používaných s  telekomunikačními  přís troji , zařízeními  pro automatizované zpracování dat a  jejich jednotkami , polykrysta l ických polovodičových usměrňovačů, nabíječů akumulátorů a  inventorů) 5545 45 8504000000 8500000000 8504409090 8504409000 8504400000 8500000000

18CZ6500001HC3Y4B8 CZ 24.10.2018 USD 3204,55 21,796 1 40 70837 8483109590 Hlavní nebo hnací hřídele, krá lovské hřídele, vačkové hřídele, výstředný hřídel  a  jiné převodové hřídele (kromě kl iky, kl ikové hřídele a  kloubové hřídele) 71119 2834 8483109590 8483109590 8400000000 8400000000

18CZ6500001HICIL64 CZ 5.11.2018 USD 31 22,685 3 40 45 8536901000 Propojky a  kontakty pro dráty a  kabely, pro napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a  prefabrikovaných prvků) 48 0 8536901000 8500000000 8500000000

18CZ6500001HICIL64 CZ 5.11.2018 USD 31 22,685 3 40 4097 8501109990 Motory na  s tejnosměrný proud, s  výkonem <= 37,5 W 4586 0 8501109990 8501109900 8500000000 8501000000 8500000000

18CZ65000010I7YY59 CZ 4.10.2018 JPY 69600 0,19422 1 40 16146 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 16522 356 8414900090 8400000000 8400000000 8414900000 8414900090

18CZ6500001I3K1PA3 CZ 7.10.2018 USD 1545 21,796 1 40 34480 9031900000 Části , součásti  a  přís lušenství přís trojů, zařízení nebo s trojů na  měření nebo kontrolu j.n. 34707 0 9000000000 9031900000 9031900000

18CZ65000019AYEUS0 CZ 24.11.2018 EUR 3737,24 25,83 1 40 97105 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 107980 0 8414900090 8400000000 8400000000 8400000000 8414900000

18CZ6500001DL2DI38 CZ 29.11.2018 USD 100 22,685 3 40 7635 3926200000 Oděvy a  oděvní doplňky, včetně prstových rukavic, rukavic bez prstů a  pa lčáků 9245 0 3926200000 3900000000 3926200000 3900000000

18CZ6500001J6RY241 CZ 29.10.2018 USD 273,24 21,796 1 40 6688 7326909890 Výrobky ze železa  nebo ocel i , jinde neuvedené ani  nezahrnuté 6792 181 7326000000 7300000000 7326909800 7326900000 7326909800

18CZ6500001A86NM73 CZ 14.11.2018 EUR 210,56 25,83 1 40 5812 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 5923 128 8414900090 8414900000 8400000000 8400000000 8414900090

18CZ6500001HADJX96 CZ 29.10.2018 EUR 250 25,43 1 40 8148 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 8404 0 8414900090 8400000000 8400000000 8414000000 8414900000

18CZ6500001B77SJF0 CZ 1.11.2018 USD 800 22,685 1 40 21283 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 22219 469 8414900090 8414900090 8400000000 8400000000 8414900000

18CZ6100001B9BQJJ1 CZ 28.11.2018 USD 1054,47 22,685 1 40 4135 4901990000 Tiš těné knihy, brožury, letáky a  podobné tiskoviny (kromě těch v jednotl ivých l i s tech a  periodik a  publ ikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a  s lovníků a  encyklopedi í) 4150 0 4901990000 4900000000 4900000000

18CZ6100001B9BQJJ1 CZ 28.11.2018 USD 1054,47 22,685 1 40 17773 4901990000 Tiš těné knihy, brožury, letáky a  podobné tiskoviny (kromě těch v jednotl ivých l i s tech a  periodik a  publ ikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a  s lovníků a  encyklopedi í) 17995 0 4900000000 4901990000 4900000000

18CZ6100001B9BQJJ1 CZ 28.11.2018 USD 1054,47 22,685 1 40 1664 4901990000 Tiš těné knihy, brožury, letáky a  podobné tiskoviny (kromě těch v jednotl ivých l i s tech a  periodik a  publ ikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a  s lovníků a  encyklopedi í) 1674 0 4900000000 4900000000 4901990000

18CZ65000016M4JEN2 CZ 10.11.2018 EUR 1500 25,83 1 40 39316 8505110099 Permanentní magnety a  výrobky určené ke zmagnetizování na  permanentní magnety, z kovu 50154 0 8500000000 8505110000 8505110099 8500000000 8500000000

18CZ650000164AIDJ9 CZ 26.10.2018 USD 240,68 21,796 1 40 1951 6505009090 Klobouky a  jiné pokrývky hlavy ostatní,ne:viz sazebník 2045 53 6500000000 6505000000 6505009000 6505009000 6505000000

18CZ650000164AIDJ9 CZ 26.10.2018 USD 240,68 21,796 1 40 145 4820103000 Zápisníky, s ložky dopisních papírů poznámkové bloky, z papíru, kartónu nebo lepenky 167 0 4800000000 4800000000

18CZ650000164AIDJ9 CZ 26.10.2018 USD 240,68 21,796 1 40 1756 4820103000 Zápisníky, s ložky dopisních papírů poznámkové bloky, z papíru, kartónu nebo lepenky 1828 0 4800000000 4800000000

18CZ650000164AIDJ9 CZ 26.10.2018 USD 240,68 21,796 1 40 417 7318290090 Výrobky bez závi tů, ze železa  nebo ocel i 427 16 7318000000 7318000000 7300000000

18CZ650000164AIDJ9 CZ 26.10.2018 USD 240,68 21,796 1 40 2833 4202929190 Cestovní vaky a  brašny, neceséry, batohy a  sportovní tašky a  vaky, s  vnějš ím povrchem z texti lních materiá lů 3188 77 4202929100 4202929100 4200000000

18CZ65000011EYUBV1 CZ 16.11.2018 USD 30 22,685 3 40 681 9027101000 Analyzátory plynů nebo kouře, elektronické 681 0 9027101000 9027100000 9000000000 9027100000 9027100000

18CZ6500001AIQ8CY1 CZ 9.10.2018 USD 157,5 21,796 1 40 3433 9030310090 Univerzá lní měřicí přís troje na  měření napětí, proudu, odporu nebo výkonu, bez regis tračního zařízení 3433 0 9000000000 9030310090 9030000000

18CZ65000014JBNMN7 CZ 26.11.2018 USD 1243,65 22,685 1 40 60456 6403400000 Obuv, mající ochrannou kovovou špičku se zevní podešví z kaučuku, plastů, usně nebo kompozitní usně a  se svrškem z usně 70129 4837 6403400000 6403000000 6400000000 6403400000 6403000000

18CZ6100001DRM9LD7 CZ 26.11.2018 USD 169,8 22,685 1 40 5133 8471900000 Magnetické nebo optické snímače, zařízení pro přepis  dat v kódované formě na paměťová média  a  zařízení pro zpracování těchto dat, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 5518 0 8471000000 8400000000 8471000000 8400000000

18CZ65000012S7I5Y1 CZ 27.10.2018 USD 240 21,796 1 40 6032 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 8301 133 8414900090 8400000000 8414900000 8400000000 8414900090

18CZ65000012S7I5Y1 CZ 27.10.2018 USD 240 21,796 1 40 2899 7508900000 Výrobky z niklu, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 3669 0 7508000000 7508900000 7508900000 7500000000

18CZ650000186AHYP1 CZ 23.11.2018 USD 2800 22,685 1 40 64485 8517120000 Telefony pro celulární s ítě nebo jiné bezdrátové s ítě 64899 0 8517120000 8500000000 8517120000 8517120000 8517120000 8500000000

18CZ6500001G3EMRF8 CZ 1.11.2018 EUR 690 25,83 1 40 20032 8501109990 Motory na  s tejnosměrný proud, s  výkonem <= 37,5 W 20348 541 8500000000 8501109900 8500000000 8501000000 8501109990

18CZ61000013YT2D92 CZ 13.10.2018 USD 1266 21,796 1 40 29407 8537109899 Tabule, skříně a  podobné kombinace zařízení pro elektrické ovládání nebo rozvod el . proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě spojovacích přís trojů pro drátové telefonní přís troje nebo telegrafické přís troje, čís l icových ovládacích panelů se zabu 29765 618 8500000000 8537109800 8500000000 8537000000 8537109800

18CZ6500001ENRPMN8 CZ 30.10.2018 USD 103,07 21,796 1 40 2705 8541290000 Tranzis tory, se ztrátovým výkonem >= 1 W (kromě fotosenzi tivních tranzis torů) 2901 0 8500000000 8500000000 8541000000

18CZ6500001IEZYAW4 CZ 25.10.2018 USD 5212,75 21,796 1 40 27688 8542399000 Elektronické integrované obvody (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integrovaných obvodů a  procesorů, řídících jednotek, pamětí a  zes i lovačů) 27737 0 8500000000 8500000000 8542000000

18CZ6500001IEZYAW4 CZ 25.10.2018 USD 5212,75 21,796 1 40 14708 8542319000 Procesory a  řídící jednotky elektronických integrovaných obvodů, též kombinované s  paměťmi , měniči , logickými  obvody, zes i lovači , hodinovými  a  časovými  obvody nebo s  jinými  obvody (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integr 14757 0 8500000000 8542000000 8500000000

18CZ6500001IEZYAW4 CZ 25.10.2018 USD 5212,75 21,796 1 40 71026 8542399000 Elektronické integrované obvody (kromě ve formě multičipových nebo multikomponentních integrovaných obvodů a  procesorů, řídících jednotek, pamětí a  zes i lovačů) 71124 0 8500000000 8500000000 8542000000

18CZ65000012PL6S45 CZ 8.11.2018 USD 205 22,685 1 40 4558 9018110000 Elektrokardiografy 4558 0 9018000000 9000000000

18CZ65000012PL6S45 CZ 8.11.2018 USD 205 22,685 1 40 436 3926909790 Výrobky z plastů a  výrobky z jiných materiá lů čísel  3901 - 3914, j.n. 436 29 3926909700 3926909700 3900000000 3926909790 3900000000

18CZ6500001IJKMIF6 CZ 19.11.2018 USD 145,39 22,685 1 40 538 8533210000 Pevné elektrické rezis tory pro výkon <= 20 W (kromě topných rezis torů - odporů) 599 0 8533000000 8500000000 8500000000

18CZ6500001IJKMIF6 CZ 19.11.2018 USD 145,39 22,685 1 40 1158 8532220000 Pevné elektrické kondenzátory, a luminiové s  elektrolytem (kromě s i lových kondenzátorů) 1199 0 8532000000 8500000000 8532000000 8500000000

18CZ6500001IJKMIF6 CZ 19.11.2018 USD 145,39 22,685 1 40 1263 8533210000 Pevné elektrické rezis tory pro výkon <= 20 W (kromě topných rezis torů - odporů) 1345 0 8500000000 8500000000 8533000000

18CZ6500001IJKMIF6 CZ 19.11.2018 USD 145,39 22,685 1 40 138 8505110099 Permanentní magnety a  výrobky určené ke zmagnetizování na  permanentní magnety, z kovu 158 0 8500000000 8505110099 8505110000 8505110000 8500000000

18CZ6500001A4K6LD0 CZ 2.11.2018 USD 327,65 22,685 1 40 8166 7320909090 Pružiny a  pružinové l i s ty,ze železa/ocel i  (kromě plochých spirá lových pružin,diskových pružin, l i s tových pružin a  l i s tů pro l i s tové pružiny,š roubových a  spirá lových pružin, hodinových/hodinkových pružin,pružin pro deštníky a  s lunečníky a  tl 8270 221 7320000000 7300000000

18CZ6500001DHD7VG6 CZ 26.11.2018 USD 180 22,685 1 40 6772 8414900090 Části  a  součásti  vzduchových čerpadel  nebo vývěv, kompresorů a  venti látorů na  vzduch nebo jiný plyn a  venti lačních nebo reci rkulačních odsávačů s  venti látorem 9540 149 8400000000 8400000000 8414900090 8414900000 8414900090

18CZ6500001DHD7VG6 CZ 26.11.2018 USD 180 22,685 1 40 839 7508900000 Výrobky z niklu, jinde neuvedené ani  nezahrnuté 969 0 7500000000 7508900000 7508000000 7508900000

18CZ650000102TZ3F7 CZ 12.11.2018 USD 300 22,685 9 40 14012 9027101000 Analyzátory plynů nebo kouře, elektronické 16174 85 9000000000 9027100000 9027101000 9027100000 9027100000

18CZ6500001G30HW72 CZ 15.11.2018 USD 300 22,685 9 40 13537 9027101000 Analyzátory plynů nebo kouře, elektronické 15556 82 9027100000 9027100000 9027100000 9027101000 9000000000


